ГЛАВА

ТАЛДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15.06.2018 № 182

	Об утверждении Плана проведения контрольно-ревизионным сектором администрации Талдомского муниципального района контрольных мероприятий в рамках осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений на второе полугодие 2018 года

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, распоряжением главы Талдомского муниципального района от 07.07.2017 № 264лс «Об утверждении Положения и должностных инструкций работников контрольно-ревизионного сектора»:
1. Утвердить прилагаемый План проведения контрольно-ревизионным сектором администрации Талдомского муниципального района контрольных мероприятий в рамках осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений на второе полугодие 2018 года.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Талдомского

муниципального района                                                                         В.Ю. Юдин
ПЛАН

проведения контрольно-ревизионным сектором администрации Талдомского муниципального района контрольных мероприятий в рамках осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений на второе полугодие 2018 года
	№ п/п
	Предмет контрольного мероприятия
	Объекты контроля
	Проверяемый период
	Метод
	Месяц начала проведения контрольного мероприятия

	1
	Использование средств бюджета Талдомского муниципального района Московской области, исполнение бюджетных полномочий главного распорядителя бюджетных средств Талдомского муниципального района
	Комитет по культуре, физической культуре, спорту, туризму и работе с молодежью администрации Талдомского муниципального района Московской области
	2017 год,             1 полугодие 2018 года
	Проверка
	август

	2
	Использование средств бюджета Талдомского муниципального района Московской области
	Муниципальное учреждение Районный Дом культуры Талдомского муниципального района Московской области
	2017 год,             1 полугодие 2018 года
	Проверка
	сентябрь

	3
	Полнота и достоверность отчетности о реализации мероприятий подпрограммы «Развитие предпринимательства в Талдомском муниципальном районе» муниципальной программы Талдомского муниципального района «Предпринимательство Талдомского муниципального района» на срок 2017-2021 годы»
	Администрация Талдомского муниципального района
	2017 год
	Проверка
	октябрь

	4
	Использование средств бюджета Талдомского муниципального района Московской области
	Муниципальное образовательное учреждение Запрудненская общеобразовательная школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья Талдомского муниципального района Московской области
	2017 год,             1 полугодие 2018 года
	Проверка
	ноябрь

	5
	Полнота и достоверность отчетности о реализации мероприятий муниципальной программы Талдомского муниципального района «Архитектура и градостроительство Талдомского муниципального района на 2017-2021 годы»
	Администрация Талдомского муниципального района
	2017 – 2018 годы.
	Проверка
	декабрь